

Pladeværkstedet Bjarne Mortensen ApS

Engvej 137, 2300 København S

CVR-nr. 25 39 63 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Bjarne Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pladeværkstedet Bjarne Mortensen ApS
Engvej 137
2300 København S

CVR-nr.: 25 39 63 08
Hjemsted: København S
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bjarne Mortensen, Engvej 137, 2300 København S, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og plade- og mekanisk værkstedsarbejde og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.691.911 mod 2.858.722 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -143.693 mod 370.430 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.691.911 | 2.858.722 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.524.712 | -2.292.519 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -133.516 | -85.712 |
| Andre driftsomkostninger | -198.000 | -5.000 |
| Driftsresultat | -164.317 | 475.491 |
| Andre finansielle indtægter | -9 | -3.507 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -15.050 | -9.808 |
| Resultat før skat | -179.376 | 462.176 |
| 4 Skat af årets resultat | 35.683 | -91.746 |
| Årets resultat | -143.693 | 370.430 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 370.430 |
| Disponeret fra overført resultat | -143.693 | 0 |
| Disponeret i alt | -143.693 | 370.430 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Anlægsaktiver | | |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 344.240 | 475.916 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 344.240 | 475.916 |
| 6 Deposita | 147.000 | 147.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 147.000 | 147.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 491.240 | 622.916 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 35.400 | 35.400 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 298.321 | 496.321 |
| Varebeholdninger i alt | 333.721 | 531.721 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 706.585 | 1.216.808 |
| Udskudte skatteaktiver | 17.925 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 2.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 726.510 | 1.216.808 |
| Likvide beholdninger | 850.614 | 604.636 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.910.845 | 2.353.165 |
| Aktiver i alt | 2.402.085 | 2.976.081 |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|--|------------------|------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 7 | Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| | Overført resultat | 608.775 | 752.468 |
| | Egenkapital i alt | 808.775 | 952.468 |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 0 | 17.758 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 17.758 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 8 | Anden gæld | 201.476 | 195.136 |
| 9 | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 143.370 | 792.923 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | 344.846 | 988.059 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 1.009 | 0 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 732.057 | 388.790 |
| | Selskabsskat | 0 | 85.065 |
| | Anden gæld | 515.398 | 543.941 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.248.464 | 1.017.796 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 1.593.310 | 2.005.855 |
| | Passiver i alt | 2.402.085 | 2.976.081 |
| 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| 11 Eventualposter | | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 200.000 | 752.468 | 952.468 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -143.693 | -143.693 |
| | 200.000 | 608.775 | 808.775 |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.201.437 | 1.990.996 |
| Pensioner | 261.508 | 273.704 |
| Andre omkostninger til social sikring | 61.767 | 27.819 |
| | <u>2.524.712</u> | <u>2.292.519</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>8</u> | <u>8</u> |
| 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 133.516 | 85.712 |
| | <u>133.516</u> | <u>85.712</u> |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 4.008 | 6.039 |
| Andre finansielle omkostninger | 11.042 | 3.769 |
| | <u>15.050</u> | <u>9.808</u> |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 85.558 |
| Årets regulering af udskudt skat | -35.683 | 6.188 |
| | <u>-35.683</u> | <u>91.746</u> |

Noter

| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 2.798.282 | 2.481.782 |
| Tilgang i årets løb | <u>1.840</u> | <u>316.500</u> |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>2.800.122</u> | <u>2.798.282</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2022 | 0 | 0 |
| Årets opskrivning | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Opskrivninger 31. december 2022 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | -2.322.366 | -2.236.654 |
| Årets afskrivninger | -133.516 | -85.712 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | <u>-2.455.882</u> | <u>-2.322.366</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>344.240</u> | <u>475.916</u> |
| 6. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | <u>147.000</u> | <u>147.000</u> |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>147.000</u> | <u>147.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>147.000</u> | <u>147.000</u> |

Noter

| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 7. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2022 | 200.000 | 200.000 |
| | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| 8. Anden gæld | | |
| Anden gæld i alt | 201.476 | 195.136 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Anden gæld i alt | <u>201.476</u> | <u>195.136</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 9. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt | 143.370 | 792.923 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt | <u>143.370</u> | <u>792.923</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i årsrapporten.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale, hvor der er 3 måneders opsigelse svarende til t.kr. 27.
